Администрация муниципального образования Шш «Воркута» кар кытшлбн муниципальной
городского округа «Воркута» wjy№ юкбнса администрация

ШУ ОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

..£.£ ит.1Л:. 2021 г. ».Ш
г. Воркута, Республика Коми

I Об утверждении порядка I
размещения нестационарных

торговых объектов на

территории муниципального

образования городского округа

«Воркута»

В целях организации сезонной торговли, регламентирования размещения объектов

нестационарной торговли на территории муниципального образования городского округа

«Воркута», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 28.12.2009 № 381- ФЗ «Об основах государственногорегулированияторговой деятельности в

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация

муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования городского округа «Воркута» согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования

городского округа «Воркута»:

- от 07.12.2016№ 2044 «Об утверждениипорядка размещениянестационарныхторговых объектов

на территориимуниципальногообразованиягородскогоокруга «Воркута»;

- от 12.04.2017 № 554 «О внесении изменения в постановлениеадминистрациимуниципального

образования городского округа «Воркута» от 07.12.2016 № 2044 «Об утверждении Порядка

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

городского округа «Воркута»;

- от 01.03.2018 № 320 «О внесении изменения в постановлениеадминистрациимуниципального

образования городского округа «Воркута» от 07.12.2016 № 2044 «Об утверждении Порядка

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

городскогоокруга «Воркута»;

- от 15.05.2018 № 702 «О внесении изменения в постановлениеадминистрациимуниципального

образования городского округа «Воркута» от 07.12.2016 № 2044 «Об утверждении Порядка

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

городского округа «Воркута»;

- от 30.11.2018 № 1726 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Воркута» от 07.12.2016 № 2044 «Об утверждении Порядка

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

городского округа «Воркута»;